
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 13 4

25

╳
6
13
21

2
9
16
22

3
10
18
25

5
11
18

Auszeit

0:0
0:0

Ende
12:21

B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 6 2 10

124 3

10:1810:18

0
5
10

1
8
11

3
8
12

4
9

Auszeit

5:10
6:10

S
A
T
Z

2

Start
12:24

B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 8 2

25

╳
5
11
19

2
7
14
21

3
9
16
23

4
10
17
25

Auszeit

11:12
15:14

Ende
12:44

A  TV Werne Mä… S

I II III IV V VI Punkte

6 7 11 4

235

11:10

0
7
12
20

1
8
14
20

3
9
17
22

5
12
17
23

Auszeit

12:11
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47

B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 3

8

1
6

2 5 5
Auszeit

Ende
12:57

A  TV Werne Mä… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 13 4

115

6:11

╳
5
11

1
6

2
7

4
10

Auszeit

2:5
5:9

Wechsel
8:5

B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 3

15

12
9
14

9
15

12 Auszeit

14:8

Bezirksliga 16 U14
gemischt

B  SuS Oberaden Mixed vs. TV Werne Mädchen A

Spiel 2 03.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar
59909 Bestwig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SuS Oberade… 7/12

2 Auerbach, Sophie X
3 Gert, Sophie X
4 Köberling, Lina X
5 Kudlawiec, Myla Aure…

6 Langele, Matilda X
8 Hiddemann, Pia X

10 Hansen, Mira X

B  Libero

B  Offizielle

T Franek, Hauke E

C

A  TV Werne Mä… 7/12

4 Heinze, Mia X

5 Lohmann, Lotta X
6 Glitz, Paula X
7 Feldmann, Ylvi X

11 Mühlstädt, Lea X

12 Lindfeld, Frieda
13 Canti, Maya X

A  Libero

A  Offizielle

T Wesselmann, Hannah E
CT Purzner, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SuS Oberade… TV Werne Mä… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 12 1 21 25 1 0 2
2 0 1 25 2 20 23 0 1 2
1 0 1 15 3 10 11 0 1 2

5 2 2 52 51 59 1 2 6
Start: 12:00 Ende: 12:57 Dauer: 0:57

Sieger: SuS Oberaden Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Droste, Charlotte 1 Eßfeld, Lana
2 Aydin, Derin 2 Jafari, Jasamin

Schr. Jeyakumar, Mira
Assist. Sen, Ceylin

Dokument erstellt: 03.11.2024 12:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


