

## Bezirksliga 16 U14

gemischt

## B SuS Oberaden Mixed vs. TV Werne Mädchen A

Spiel 2

03.11.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Nuttlar 59909 Bestwig



_			S		art :00	A	TV We	erne M	lä	R	En 12:	de :21	В	SuS O	berad	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	6	7	13	4				8	6	2	10			
l≣		Spielernr.	<u> </u>							25			4	3			12
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										10:18	10:18			
-		1 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 6	2 9	В 10	5 11			Auszeit	05	1 8	3 8	4 9			Auszeit
	runden		•	13 21	16 22	18 25	18			0:0 0:0	10	11	P	)			5:10 6:10

S		Start 12:24 B SuS O			B SuS Oberade				de :44	A	TV We	erne M	lä	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	4	8	2				6	7	11	4			
_							25		5					23
Z									11:10					
2	Ž	2	നം	4 10			Auszeit	0 7	1 0	തം	5 12			Auszeit
	11 19	, 14 21	16 23	27(5)			11:12 15:14	7 12 20	14 20	17 22	17 23			12:11 22:23

_					art :47	В	SuS O	berad	le	s		ide ::57	A	TV We	erne M	lä	R		hsel :5	В	SuS O	berad	е	s
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	IT	8	4	2	3			_	6	7	13	4				8	4	2	3			
tellu	A	Spielernr.	<u>                                     </u>							8			5				11							15
Aufst	Auswechsel- spieler S	Spielstand	Z										6:11				1							
Ľ		•															1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 6	2	5	5			Auszeit	X 5	1 6	2 7	4 10			Auszeit		9	9	12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									11			. •			2:5 5:9	12	14	15	. –			14:8

B	SuS Oberade 7/	/12	A	-	/12					
2	© Auerbach, Sophie	Х	4	Heinze, Mia	Χ					
3	Gert, Sophie	Х	5	Lohmann, Lotta	Χ					
4		Х	6	Glitz, Paula	Χ					
5	<b>J</b> ,	Ĥ	7	Feldmann, Ylvi	Χ					
6	Langele, Matilda	Х	11	<b>⊘</b> Mühlstädt, Lea	Х					
8	Hiddemann, Pia	X	12	Lindfeld, Frieda						
	Hansen, Mira	Х	13	Canti, Maya	Χ					
R	) Libero	,	A Libero							
			A	Offizielle						
_(B	) Offizielle		Т	Wesselmann, Hannah	Е					
T	Franek, Hauke	Ε	СТ	Purzner, Bernd	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	
		$^{\circ}$	) Sı	ıS	Obe	rade	TV We	rne
	I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р
		2	2	0	12	1	21	25
		2	0	1	25	2	20	23
		1	0	1	15	3	10	11
		5	2	2	52		51	59
		Sta	art	: 12	2:00	Ende:	12:57	Dá
	9	Sie	ge	r: S	SuS (	berad	len Mix	ed

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Droste, Charlotte		1	Eßfeld, Lana					
2	Aydin, Derin		2	lafari, lasamin					
		Sc	chr.	Jeyakumar, Mira					
		As	ssist.	Sen, Ceylin					